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VERBAND  NAME  E-MAIL TELEFON / MOBIL 

BADISCHER FV Katharina Guthmann katharina.guthmann@badfv.de 0721 4090 469  

BAYERISCHER FV Sebastian Drischl sebastiandirschl@bfv.de 089 542770 805  

BERLINER FV Lena Gundlach  lena.gundlach@berlinerfv.de  030 89 69 94 173 / 
0152 08576111 

BREMER FV  David Dischinger david.dischinger@bremerfv.de   0421 791 66 42  

BRANDENBURG Stefan Götz stefan.goetz@flb.de 0355 4310 273 / 
0162 2400 820  

WESTFALEN Markus Trümper markus.truemper@flvw.de 0160 95596091  

FV MITTELRHEIN Nina Hambalek socialmedia@fvm.de   

FV NIEDERRHEIN Thomas Palapies-
Ziehn 

ziehn@fvn.de  0203 7780 258 

FV RHEINLAND Sabrina Kreuter sabrinakreuter@fv-rheinland.de  0261 135189 

FV SACHSEN-ANHALT Sebastian Möbius s.moebius@fsa-online.de 0151 75012242  

HAMBURGER FV Jana Münnig Jana.muennig@hfv.de 040 675 870 32  

HESSISCHER FV Sascha Timmas sascha.timmas@hfv-online.de  069 677 282 222  

LFV MECKLENBURG-VORPOMMERN  Gesine Schuer gesine.schuer@lfvm-v.de  0381 1285520 / 
0151 55036920 

NIEDERSÄCHSISCHER FV Ronja Oltrogge ronja.oltrogge@nfv.de 05105 75296  

SAARLÄNDISCHER FV Julian Backes julian.backes@saar-fv.de 0160 3319 867  

SÄCHSISCHER FV Luise Böttger boettger@sfv-online.de 0341 337 435 18 

SCHLESWIG-HOLSTEINISCHER FV Svea Lükemann s.luekemann@shfv-kiel.de 0431-6486 336 

SÜDBADISCHER FV Fridolin Wernick Fridolin.Wernick@sbfv.de 0761 28269 26 

SÜDWESTDEUTSCHER FV Marc Staiger marc.staiger@swfv.de 06323 949 36 52 / 
0176 40 728 098 

THÜRINGER FV Patrick Volland p.volland@tfv-erfurt.de 0361 34767 14 

WÜRTTEMBERGISCHER FV Rebecca Schriefers  r.schriefers@wuerttfv.de 0711 2276447 
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